
Nyhedsbrev nr. 3 – August/September 2016 
  
  

Hjemmesiden 
Bestyrelsen har på sit sidste møde vedtaget, at referater fremover skal lægges ind på hjemmesiden, når de 
er blevet godkendt. De kommer til at ligge I en ny mappe, som Erik i løbet af efteråret vil oprette under 
“Bestyrelsen”. 
  

Havevandring. 
Bestyrelsen indledte sit møde den 3. August med at gå en tur rundt  på Teglgårdsparkens arealer. Indtrykket 
var, at alt ser stor set fint ud. Bestyrelsen observerede imidlertid  nogle få mangler i forhold til 
grundejerforeningens regelsæt, og der tages snarest kontakt til de pågældende beboere for at få rettet op på 
dem. 
 
Der er mange fine æbler på træerne rundt på fællesarealerne. De kan frit plukkes. 

Bestyrelsen har udarbejdet en langsigtet plan for pasning og pleje af fællesarealerne. Det drejer sig om 
rensning af hybenbedene og hybenrosebedene, frilægning af træerne mellem Bjergholt og Damms Teglgård 
og evt. bunddækkebebeplantning  på skråningerne ned mod Kaholt. Grundejerne får mere konkret 
information senere, når der er truffet  aftaler om udførelse af planerne. 
  
  
50 års jubilæum. 
Bestyrelsen er i gang med at forberede et arrangement den 3. Oktober 2016  i forbindelse med arkitekternes 
dag. Der kommer flere informationer senere, men planen er foreløbig, at der arrangeres  bl.a. en gåtur rundt 
i bebyggelsen samt et foredrag. 
  

50 års jubilæumsfesten lørdag den 13. august 2016 
Efter velkomsten begyndte vi med en skål i sekt/hyldeblomst og med Ajnas hjemmelavede ”hapser”  med 
rejer og med tun. 
Benny og Søren sørgede for at grille bøffer, kylling og ringridderpølser til perfektion hvor til vi smagte på 
hinandens medbragte salater fra tag-selv-bordet.  
Efter at have nydt maden blev den kæmpestore jubilæumskage serveret, og der var rigeligt….! 
Om aftenen var vejret med os og det blev mildt og vindstille og de sidste gæster gik hjem kl. 2 
Festen forløb godt og vi var 33 til spisning samt nogle som stødte til senere – Dejligt at se så stor en 
opbakning! 
  
Festen blev flyttet fra legepladsen til carporten Bjergholt 20 da vejret var noget omskiftelig og græsplænen 
meget blød og våd. 
Med langborde fik vi plads til alle ”under tag” i både carport og partytelt. 
  
En stor tak til Lone og Jens for at stille carport og telt til rådighed for festen og ligeledes en stor tak til alle der 
hjalp til og til alle gæsterne for en god fest. 
  



 

 Bjørn har udarbejdet billedcollagen og sendt referatet af sommerfestens forløb. 
  
  
Asfalten på Bjergholt og Teglholt. 
Skaderne, som er blevet indberettet til bestyrelsen, vil blive udbedret i forbindelse med asfaltering af Teglholt 
i sensommeren 2016. 
Beboerne på Teglholt vil blive informeret om forløbet af asfaltering, så snart der sker noget. 

  
Kontingentforhøjelse 



Bestyrelsen minder om kontingentforhøjelse, som blev vedtaget på generalforsamlingen i april 2016. Pr 1. 
November skal der indbetales 2750 kr. 
  
  
Anonyme breve til bestyrelsen 
Også den nuværende bestyrelse har modtaget anonyme breve. Bestyrelsen har på sit seneste møde 
besluttet, at dens holdning til anonyme breve er uændret I forhold til den forrige bestyrelses. Vi gentager 
derfor I dette nyhedsbrev, hvad den tidligere bestyrelse udsendte: 
    Klager til bestyrelsen over beslutninger/tilladelser vedr. bygningsændringer skal være navngivne og 
begrundede. Bestyrelsen kan ikke foretage sig noget på grundlag af anonyme henvendelser! 

 
Ændringer af retningslinjer 
Bestyrelsen har foretaget en revision af Retningslinjer  for ændringer, pr. 23. juni 2016.    Grundejerlavet har 
fået  Kommunens godkendelse. Retningslinjerne ligger nu på hjemmesiden under Bebyggelsen/ændringer. 

Flag 
Orientering til nye beboere. 
Teglgårdsparken har to flagstænger på området, som vi alle må benytte.  Der henstilles til, at vi følger det 
danske flagreglement og sørger for, at flagene er nede ved solnedgang, dog senest klokken 20.00. 
Grundejerlavets flag kan hentes og afleveres igen hos Helle og Per, Bjergholt 9. 
Flagene er placeret i indhakket ved udhuset. 
Flagstængerne er blevet forårsrengjort. 

  
Navne og kontaktoplysninger på beboerne i teglgårdsparken 
Nu hvor du/I er inde på hjemmesiden, så kig lige under ”Beboerne/Beboerliste” for at se, om du/I er opført med 
rigtigt navn og telefonnummer. 
  
Korrektioner sendes til Lone (lonevolquartz@gmail.com) 
  
Pbv. 1. September  2016 - Lone Volquartz 
  
 


